
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 518/2021 

 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  18. 6. 2021 

 

 

 

Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 15. 6. 2021 doplnění Vaší žádosti o poskytnutí informací ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále „InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí veškerých rozhodnutí zdejšího soudu týkajících se 
neoprávněného zásahu do autorských práv k počítačovému programu, resp. softwaru. 
 
Oznámením ze dne 8. 6. 2021 jste byl vyrozuměn o tom, že v rejstřících soudu bylo v civilní a 
trestní agendě nalezeno 42 řízení, ve kterých bylo vydáno rozhodnutí, v jejichž odůvodnění se 
vyskytuje výraz „§ 270“ a „trestního zákoníku.“ Přehled řízení Vám byl zaslán spolu s oznámením 
a s ohledem na skutečnost, že se v takovém případě jedná mimořádně rozsáhlé vyhledání informací 
ve smyslu § 17 odst. 1, věta druhá InfZ, jste byl vyzván k úhradě ve výši 4 200,- Kč. 
 
Již zmíněným doplněním jste Vaši žádost zúžil na požadavek na poskytnutí rozhodnutí ve věcech 
sp.zn. 35 C 33/2012, 24 C 46/2014 (potvrzeno rozhodnutím Vrchního osudu v Olomouci sp.zn. 
4 Co 25/2016, o které požádejte tamní soud), 23 C 161/2014, 12 Co 587/2014 (související se sp.zn. 
20 Cdo 528/2016) a 12 Co 435/2019, které zasílám v příloze. 
 

 
 
S pozdravem 
 
        
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 

 

 

příloha: 

5x rozhnodnutí 


